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Kielce, dnia 25.06.2012 r.

EZ/ZP/44/2012
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do pomiaru nieinwazyjnego rzutu serca wraz z materiałami zużywalnymi, aparatów do ciągłej terapii nerko zastępczej, aparatu do zwrotnego przetaczania i odsysania krwi z pola operacyjnego oraz zestawów do autotransfuzji dla potrzeb Oddziałów Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 14 nowocześniejsze rozwiązanie stosujące jeden panel grzewczy znacznie ułatwiające obsługę aparatu?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2
Wymiana filtra w trakcie zabiegu niesie szereg niebezpieczeństw dla pacjenta. Czy wobec tego Zamawiający dopuści w pkt. 17 system niepreferujący takiego rozwiązania, aczkolwiek dopuszczający?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 18 prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 bardziej rozwojowe rozwiązanie składające się z 5 pomp, co ma uzasadnienie przy użyciu cytrynianów?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający będzie wymagał poboru płynu dializacyjnego z 1 do 8 worków zależnie od potrzeb użytkownika?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 25 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 26 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednej pułapki powietrza, umiejscowionej tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości regulacji temperatury w zakresie 35ºC - 40ºC?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający będzie wymagał niezależnego odpowietrzania drenów substytutu i filtratu?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. VIII pkt. 2 SIWZ dwóch dostaw o wspólnej nazwie sprzęt medyczny jednorazowego użytku?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. VIII pkt. 2 SIWZ jednej dostawy o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 w zakresie zadania nr 3?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 27, z załącznika nr 2c do SIWZ, w przypadku zaoferowania aparatu posiadającego łatwe i intuicyjne menu, oparte na symbolach graficznych, w języku angielskim?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 18 z załącznika nr 2c do SIWZ, w przypadku zaoferowania urządzenia wyposażonego w objętościowy system bilansujący, przeliczający w czasie rzeczywistym ilości płynów dializacyjnych, osocza, filtratu; ponadto urządzenie wyposażone w wagę stanowiącą dodatkowy system zabezpieczający?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek 16 z załącznika nr 2c do SIWZ, w przypadku zaoferowania urządzenia wyposażonego w pompę krwi o wydajności 400 ml/min dla procedur CRRT i 200 ml/min dla aferez?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 20 z załącznika nr 2c do SIWZ, w przypadku zaoferowania urządzenia o stopniu ochrony przeciwporażeniowej BF?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający uzna za spełnione warunki od 2 do 8 z załącznika nr 2c do SIWZ w przypadku zaoferowania aparatu mogącego wykonywać następujące procedury: CVVH, CVVHD, CVVHDF, SCUF, PE, PA, DFPP, HA, LCAP?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 26 z załącznika nr 2c do SIWZ w przypadku zaoferowania urządzenia wyposażonego w pułapkę powietrza za hemofiltrem?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 17 z załącznika nr 2c do SIWZ w przypadku zaoferowania urządzenia posiadającego kasetowy system drenów, nie połączonych trwale z hemofiltrem, umożliwiający szybki montaż, zarówno samych drenów jak i hemofiltra?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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